Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

«____» _____ 2016г.                       станица Старонижестеблиевская                   № ___
«О внесении изменений в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 2 июля 2015 года № 19
«О муниципальной службе в администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района»

РуководствуясьФедеральным законом от 15 февраля 2016 года № 21-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 29 декабря 2015 года № 395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», УставомСтаронижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Красноармейского района, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 2 июля 2015 года № 19  «О муниципальной службе в администрации Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», дополнив подпункт 5 пункта 4.9 раздела 4 приложения к решению словами:
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Гирька).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района

                                     Т.В.Дьяченко

[bookmark: _GoBack]